
4/23
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  15 .  2 .  D O  Ú T ERÝ  28 .  2 .  202 3

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Moravia Čerstvé 
farmářské mléko
1 l, plnotučné 3,6%
1 l = 29,90

2990

590

1890

2990

1890

Sedita Tatranky 
celomáčené
30 g, vybrané druhy
100 g = 19,67

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90
v nabídce také Šunka od kosti výběrová, 
plátky, balená, 100 g za 27,90

Rodinné 82%
200 g
100 g = 14,95

Pribináček
125 g, vybrané druhy
100 g = 15,12

coopclub

Naše nabídka na dny

23. 2.–26. 2. 2023

Jihlavanka Standard
500 g, mletá káva
1 kg = 199,80

Milko 
Sýrové tyčky

80 g
100 g = 37,38

Pardál
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 19,80

990

Minerální voda Maxia
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, tichá
1 l = 6,60

Pepsi
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 13,29

2990

Giana Sardinky
125 g, vybrané druhy
100 g = 19,92

2490

Pampers Sleep & Play
42 ks/50 ks/58 ks, vybrané druhy
1 ks = 6,19/5,20/4,48

25990

Nowaco 
Zizu kuřecí stripsy
1 kg, obalované, mražené
1 kg = 199,90

19990

Paštika
vybrané druhy
100 g = 18,90

1890

Madeta Gouda 48 % t. v s.
100 g = 21,90

2190
Milko Tvaroh 
250 g, polotučný 
100 g = 7,96
V nabídce také Milko Tvaroh 
tučný, 250 g za 22,90

1990

2990

9990

990
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

STN_Maxia_pecet_optimalini_pomer_210×210mm_201006.ai   1   6.10.2020   12:36:55STN_Maxia_pecet_optimalini_pomer_210×210mm_201006.ai   1   6.10.2020   12:36:55



Vaše prodejny s českou tradicí

Maso/Uzeniny

coopclub

Kuřecí prsní řízky
chlazené
1 kg = 179,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

Uzené vepřové ocásky 
100 g = 13,90

1390

Lovecký salám
100 g = 22,90

2290

Amálka šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 20,90

2090

92 %
masa

Toustový nářez
100 g = 12,90

1290

Štýrské párečky
100 g = 19,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1990

Kuřecí debrecínka
100 g = 12,90

1290

Krůtí prsní šunka s vitamíny ABC+
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 20,90

2090

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590

Vídeňské párky
100 g = 15,90

Poličan
100 g = 24,90
v nabídce také Poličan, plátky, 
balený, 100 g za 34,90

2490

Šunkový salám EURO
100 g = 14,90

1490

Písecká klobása
100 g = 18,90

1890

Kladenská pečeně 
100 g = 17,90

1790

17990

náš tip

1590

Ilustrační foto



Mražené

Lahůdková sekaná 
se sýrem
100 g = 15,90

1590

Váhalova tlačenka 
100 g = 13,90

1390

Nowaco Vlnky do trouby
750 g, mražené
1 kg = 69,20

5190

Dobroty babičky Kláry Masové 
knedlíčky v rajské omáčce
450 g, mražené
100 g = 11,53

5190

Dobroty babičky Kláry 
Listové těsto
350 g, mražené
100 g = 5,69

1990

Prima Tradiční česká zmrzlina
900 ml, vybrané druhy
1 l = 66,56

5990

Varmuža Rybí salát
150 g
100 g = 16,60

2490

Varmuža Zavináče
100 g = 17,90

1790

Rama
400 g, Classic, Máslová příchuť
100 g = 15,73

6290

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 10,73

590

Croissant máslový
58 g
100 g = 20,52

1190

Iva
200 g, stoprocentní tuk na smažení 
a fritování
100 g = 11,45

2290

náš tip

Ilustrační foto



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Madeta Jihočeské žervé
90 g, vybrané druhy
100 g = 19,89

Madeta Sýrařův výběr 
plátkový sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 29,90

Kiri křup/Sýr & Křup
35 g, vybrané druhy
100 g = 51,14

1790

Král Sýrů Hermelín
120 g, vybrané druhy
100 g = 33,25

3990

Apetito
140 g/150 g, se šunkou, 
smetanové
100 g = 21,36/19,93

2990

Krajanka smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 9,93

1490

Fantasia
100 g/106 g/118 g/122 g/125 g, 
vybrané druhy
100 g = 16,90/15,94/14,32/13,85/13,52

Ehrmann Grand Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 12,05

2290

Zott Monte
150 g, vybrané druhy
100 g = 14,60

2190

Moravia Šlehané 
kefírové mléko
0,5 l
1 l = 43,80

2190

Zott Primo smetana 
ke šlehání 30%
200 g
100 g = 14,95

2990

Meggle Smetana 
na vaření 10%
180 ml
100 ml = 9,39

1690

Zott Jogobella
150 g, Standard, Classic, 
Special
100 g = 6,60

Sýr Eidamský
100 g, plátkovaný, 30%
100 g = 22,90

2290

1790

náš tip

1690

2990 Tavený sýr
140 g, smetanový
100 g = 19,21

2690

990



Olma Pierot
175 g, vybrané druhy
100 g = 7,94

Olmíci piškotoví
113 g, vybrané druhy
100 g = 9,65

1090

Madeta Jihočeský 
tvaroh & jogurt
135 g, vybrané druhy
100 g = 12,52

1690

Kunín Termix
90 g, vybrané druhy
100 g = 12,11

1090

Kinder Mléčný řez
28 g
100 g = 46,07

1290

Orion Pribináček
32 g, čokoládová tyčinka 
s tvarohovou náplní
100 g = 46,56

Orion Studentská 
pečeť Naruby
45 g, hořká, mléčná
100 g = 33,11

Orion 
Banány/Višně/Meruňky
45 g, v čokoládě
100 g = 33,11

Milka čokoláda
270 g/276 g/280 g/300 g, 
vybrané druhy
100 g = 27,74/27,14/26,75/24,97

7490

Bon Pari
90 g, vybrané druhy
100 g = 25,44

2290

Sedita Vesna smetanové 
řezy
50 g, original, citron
100 g = 19,80

990

Skittles
38 g, vybrané druhy
100 g = 31,32

1190

Kinder Bueno
39 g/43 g, White, Original
100 g = 48,46/43,95

1890

Nutella Biscuits
193 g
100 g = 33,63

6490

Corny Big
40 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 37,25/29,80

Orion Kofila, Kaštany
35 g/45 g, vybrané druhy
100 g = 36,86/28,67

1290

Twix, Snickers, Mars
50 g/51 g
100 g = 27,80/27,25

1390

Zora Sójové řezy 
45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 24,22/21,80

10901490

1390

1490 1490

náš tip



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Dobrůtka
130 g, zakysaná smetana 
ochucená – vybrané druhy
100 g = 13,–

1690

Snack s mléčnou náplní
28 g/30 g, a kakaovou polevou, 
medem
100 g = 42,50/39,67

1190

Tradiční pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 22,60

3390

Papánek
70 g, smetanový krém – 
vanilka, čokoláda
100 g = 17,–

1190

Přesnídávka
190 g, vybrané druhy
100 g = 8,89

1690

Křehký plátek
65 g, vybrané druhy
100 g = 13,69

890

Tyčinka
100 g, s kokosovou příchutí 
v hořké polevě
100 g = 12,90

1290

Arašídová 
pomazánka
340 g
100 g = 12,32

4190

Sójový suk
50 g, klasik
100 g = 15,80

790

Oplatky
140 g, rodinné s lískooříškovou, 
nugátovou náplní
100 g = 14,21

1990

Sušenky
36,6 g,  s čokoládovou náplní, 
kakaové se smetanovou náplní
100 g = 16,12

590

Topinka
120 g, pikantní
100 g = 13,25

1590

Zelí
500 g (p. p. 350 g/425 g), 
červené, kysané
100 g = 5,69/4,68

1990

Tekuté mýdlo
500 ml, vybrané druhy
1 l = 59,80

Vlhčený toaletní papír
40 ks, s extraktem z dubové kůry
1 ks = 0,50

Tampony
16 ks, super
1 ks = 2,18

3490

Zakysaná smetana 15%
380 g
100 g = 8,66

3290

NOVINKA

29902990

2490

1990

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Hygienické kapesníčky
10x 10 ks, Aloe Vera, čtyřvrstvé
1 bal. = 2,99

Řepkový olej
1 l
1 l = 59,90

Úklidové ubrousky
40 ks, vlhčené, univerzální
1 ks = 0,62

Tampony
16 ks, normal
1 ks = 1,74

2790

NOVINKA

28905290

Při problémech 
se zažíváním

Tabletová soda
75 tbl.
1 tbl. = 0,39

Bylinný elixír
200 ml, vybrané druhy
100 ml = 26,45

5990



Bohemia Chips
140 g, vybrané druhy
100 g = 26,36

3690

BonaVita Corn Flakes
375 g
100 g = 11,97

4490

Bonduelle Hrášek 
212 ml (p. p. 130 g), v mírně slaném nálevu
100 g = 20,69

Bonduelle Gold 
Zlatá kukuřice
212 ml (p. p. 140 g)
100 g = 19,21

BonaVita Müsli
375 g, vybrané druhy
100 g = 12,77

4790

Hamé Ďábelské tousty
120 g
100 g = 27,42

3290

Hamé Favorit, Krůtí maso s vejci, Tuňák 
s vejci, Uzené vepřové maso s vejci
120 g/125 g
100 g = 24,92/23,92

2990

Knorr Bujón
60 g, vybrané druhy
100 g = 36,50

2190

Knorr Hotová jíška
250 g, světlá, tmavá
100 g = 16,76

4190

Vest Precle
90 g, solené, sýrové
100 g = 19,89

1790

2690

Jihlavanka zrnková káva
500 g, Espresso, Café Crema
1 kg = 269,80

13490

Tchibo Exclusive
250 g, mletá káva
100 g = 37,96

9490
Jihlavanka Extra Speciál
150 g, mletá káva
100 g = 33,27

4990

Pickwick Čaj
30 g/35 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 113,–/96,86/84,75

3390

4790

Adriana 
semolinové těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 65,80

3290

Vitana Petržel drcená 
nať/Bazalka
5 g/8 g
100 g = 258,–/161,25

1290

Vitana Polévkové bylinky/
Provensálské bylinky
7 g/13 g
100 g = 255,71/137,69

1790

Vitana Medvědí 
česnek
4 g
100 g = 372,50

1490

Vitana Oregáno/Tymián
8 g/13 g
100 g = 148,75/91,54

1190

Vitana Pažitka
3 g
100 g = 463,33

1390

kořeňte si životoo
Jacobs Instantní cappuccino
8x 11,6 g/8x 12 g/1/8x 15,8 g, vybrané druhy
100 g = 51,62/49,90/37,90

Trvanlivé potraviny



Nápoje

Magnesia RED
1,5 l, malina, brusinka, jahoda
1 l = 12,60

1890

Velkopopovický 
Kozel
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 27,80

1390

Budvar Výčepní 
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 33,80

1690

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 53,80

2690

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,80

1090

Aquila
1,5 l, jemně perlivá, perlivá, 
neperlivá
1 l = 9,27

1390

Korunní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 68,43

4790

Tiger energy drink
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 39,80

1990

Kubík Waterrr
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 29,80

1490

Braník
2 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,95

4390

Radegast Ratar
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 29,80

1490

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

1690

Excelent 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepmí
1 l = 31,80

1590

Božkov Vodka 
37,5%
0,5 l
1 l = 279,80

Božkov
0,5 l, tradiční 35%, 
speciál kávový/mandlový 30%
1 l = 279,80

Zámecké vinařství Bzenec 
Cellarium Bisencii víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

13990



Kompletní krmivo 
pro dospělé psy/kočky
85 g, vybrané druhy
100 g = 11,65

Felix Fantastic
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 11,74

3990

Difusér vonný
50 ml, různé druhy
1 ks = 49,90

4990

Povlečení
peřina 140 x 200 cm, polštář 70 x 90 cm, 
60 % bavlna, 40 % PES, různé vzory
1 sada = 299,–

299,–
Polštář
70 x 90 cm, 100% mikrovlákno
1 ks = 249,–

249,–
Prostěradlo Jersey 
100% bavlna, 90 x 200 cm, 
různé barvy
1 ks = 129,90

12990

Sáček vonný
20 g, různé druhy
1 ks = 19,90

1990

Kbelík 
plastový
6 l, černý, 100% 
recyklovatelný plast
1 ks = 49,90

4990

Organizér do lednice 
Culinaria
32,5 x 14,5 x 8 cm, plast
1 ks = 69,90

6990

Aroma lampa
8 x 9 cm, porcelán, s dekorací 
hnězd, na čajovou svíčku
1 ks = 89,90

8990

Purina One Bifensis granule pro kočky
800 g, vybrané druhy
1 kg = 137,38

10990

Propesko Mistr snack pro psy
60 g/90 g, vybrané druhy
100 g = 54,83/36,56

3290

HAF pochoutky pro psy
60 g/85 g, žvýkací plátky, hovězí tyčinky
100 g = 39,83/28,12

2390

Harmony Premium
8 + 2 ks, toaletní papír, třívrstvý
1 ks = 7,99

7990

Harmony Good for Food 
kuchyňské utěrky
2 ks, dvouvrstvé
1 ks = 24,95

4990

Kompletní krmivo 
pro dospělé kočky
100 g, s kuřecím a hovězím 
v omáčce
100 g = 9,90

990

Jar prostředek 
na nádobí
450 ml, vybrané druhy
100 ml = 8,87

3990

Ariel
13 PD/18 PD/20 PD, vybrané druhy
1 PD = 11,53/8,33/7,50

14990

Hodí se k sobě
útulněte si domácnostzz

Pampers ubrousky
52 ks, Sensitive, Fresh Clean
1 ks = 0,67

3490

náš tip



✁

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Soutěžte o výrobky Doma na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 16,90 Kč/ks Cena při nákupu 1 ks 21,90 Kč/ks

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

DOMA Švédská utěrka
30 x 30 cm

DOMA Hadr na podlahu
50 x 60 cm

8,90 Kč/ks 12,90 Kč/ks
Platnost akce: 15. 2.–28. 2. 2023 Platnost akce: 15. 2.–28. 2. 2023

Nescafé
200 g, vybrané druhy
100 g = 54,95

Ušetřete
s kuponya pusťte se

do jarního úklidu!

saďte naVV

Javořické párky 
100 g = 9,90

Želetava
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

NOVINKA

Actimel
4x 100 g, bílý, jahoda
100 g = 12,48

Schauma šampon
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 19,98

990 2490

4990

Taft lak na vlasy
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 39,96

9990 799010990


